i-espondemus, nos insequi uelle formulam foederis alias initi inter Summum
I'ontificem , Nos , Serenissimum Regem Arragonum defunctum , Ducem Medio-

lani, et Eluetios, et iuxta illius tenorem uelle facere atque contribuere.

Dices praediclo Domino Cardinali Eboraccnsi quod nuper acccpimus littcras

a Comite Carpi Oratore noslro in Romana curia, quibus rcspondendo ad nostras

litteras scriptas in fauorem Reverendissimac Dominationis suae super legationem

Angliae, nobis signilicat Summum Pontificem respondisse sibi bona uerba, ac spem

dedisse satisfaciendi desiderio nostro in ea re, si res bene succedent, ex quo

bene potest intelligere, quod nisi reassumatur noua expedilio cum aliquo bono

fundamento, parum a Sanctitate sua sperare babeat, sed si fiant quae fieri de-

bent, ct circa foedus et circa expeditionem antcdictam, illam sibi securam po-

test promitlere. Et nos propterea non sumus omissuri quin hanc suam causam

continue et oportune adiuuemus non secus, quam nostram propriam. Unde hor-

taberis Reverendissimam Dominationem suam ad sic agendum, ut confectis bis, a

quibus expeditio buius suae legationis dependet, nullam in ea re habere ualeat

difficultatem, quia in co casu non solum legatio sibi non denegabitur, sed sponte

offerretur. Et nos ncdum in hoc , sed in quibuscumque aliis concernentibus

commodum et dignitatem suam, nostrorum sludium, operam, fauorem, ct au-

xilium sumus libenti animo exposituri, ut sua in nos merita et singularis af-

feclus exigunt.

Predicta omnia etiam comunicabislllustrissimisDucibusSufolci et Norforci cos no-

stro nomine rogandoad adiuuandum apud Serenissimum Regem fralrcm nostrum hoc

commune negocium, agendo id tamen cum partccipationc , et consilio prcdicti

Reverendissirai Domini Cardinalis Eboraccnsis. Dat. in Faucibus Alpium die xij

iulii. Anno Domini M . u . xvj . Rcgni nostri Romani triccsimo primo.
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Scribimus per anncxas Screnissimo Regi fratri nostro, ac Rcverendissimo Do-
mino Cardinali Eboracensi niiiltiun efficsoiter super materia GO" ilorin. Fiis-

cbobaldi in illam sententiam de qua supcrius ad tc. l'rrsentabis ambobus lit-

tera ,s et sub ca occasione In lanlo studiosius effectual rei solicitabis. Dat. in

Faucibus Alpiuin . die x\j . iulii.

Maximilianus

Ge. Gadius.

M.° 31.

Maximilianus diuina fanciilc dementia elvctiis Romanorum Imperator

semper Augustus etc.

Xobili fiileli nobis dilecto lo. Itartholvmeo Ticiono comili Glaiaschi,

Consiliario , et Oratori nostro apud Serenissimum Begem Angliae.